fugient

<sup>15</sup> omnis qui inventus fuerit occidetur | et omnis qui supervenerit cadet  
in gladio

<sup>16</sup> infantes eorum adlident in oculis eorum | diripientur domus eorum  
et uxores eorum violabuntur

<sup>17</sup> ecce ego suscitabo super eos Medos | qui argentum non quaerant nec  
aurum velint

<sup>18</sup> sed sagittis parvulos interficiant | et lactantibus uteri non misereantur  
| et super filios non parcat oculus eorum

<sup>19</sup> et erit Babylon illa gloriosa in regnis inclita in superbia Chaldeorum |  
sicut subvertit Deus Sodomam et Gomorram

<sup>20</sup> non habitabitur usque in finem | et non fundabitur usque ad  
generationem et generationem | nec ponet ibi tentoria Arabs nec pastores  
requiescent ibi

<sup>21</sup> sed requiescent ibi bestiae et replebuntur domus eorum draconibus |  
et habitabunt ibi strutiones et pilosi saltabunt ibi

<sup>22</sup> et respondebunt ibi ululae in aedibus eius | et sirenae in delubris  
voluptatis

**14** <sup>1</sup> prope est ut veniat tempus eius et dies eius non elongabuntur |  
miserebitur enim Dominus Iacob et eliget adhuc de Israhel | et requiescere  
eos faciet super humum suam | adiungetur advena ad eos et adherabit  
domui Iacob

<sup>2</sup> et tenebunt eos populi et adducent eos in locum suum | et possidebit  
eos domus Israhel super terram Domini in servos et ancillas | et erunt  
capientes eos qui se ceperant et subiciant exactores suos

<sup>3</sup> et erit in die illa cum requiem dederit tibi Deus a labore tuo | et a  
concussione tua et a servitute dura qua ante servisti

<sup>4</sup> sumes parabolam istam contra regem Babylonis et dices | quomodo  
cessavit exactor quievit tributum

4 IV Rg 8,12; Ps 136,9! | 4-5 Za 14,2 | 6 Ier 51,11 | 9 Ier 51,3 | 10 Ier  
51,41; So 2,9 | 10-14 vv. 19.20: Ier 49,18! 50,39.40 | 15 34,13.14; Ier 50,39! |  
15-18 vv. 21.22: Apc 18,2 | 19 Ps 101,14 | 23-24 61,5

fliehen. <sup>15</sup> Jeder, der aufgefunden worden ist, wird getötet werden, und jeder, der <zufällig> dazukommt, wird durch das Schwert fallen. <sup>16</sup> Sie werden ihre Kinder vor ihren Augen auf <den Boden> schlagen, ihre Häuser werden geplündert und ihre Ehefrauen vergewaltigt werden. <sup>17</sup> Siehe, ich werde gegen sie die Meder aufhetzen, die weder Silber suchen noch Gold begehren, <sup>18</sup> sondern mit den Pfeilen die Kleinen töten und mit den Säuglingen am Mutterleib kein Mitleid haben, und deren Auge ihre Kinder nicht verschont. <sup>19</sup> Und Babylon, jenes ruhmvolle unter den Königreichen, vielgepriesen durch den Hochmut der Chaldäer, wird <so> sein, wie Gott Sodom und Gomorra vernichtet hat. <sup>20</sup> Es wird nicht bewohnt werden bis zum Ende und nicht mehr <neu>gegründet werden bis zu Generation und Generation; weder wird dort ein Araber seine Zelte aufschlagen noch werden Hirten dort lagern, <sup>21</sup> sondern wilde Tiere werden dort lagern, und ihre Häuser werden sich mit Schlangen füllen, und es werden Strauße dort wohnen und behaarte Wesen dort tanzen. <sup>22</sup> Und es werden dort Käuze in seinen Palästen antworten und Sirenen in den Tempeln der Lust.